coes,  deinde  cum  vadit  ad  cautum  montis  ad  petram  solam,  inde  ad  mamoam  de  

Curviti, deinde ad montem de Ciritelo, inde ad mamoam de Velosa, deinde ad mamoam  
[roto] /6a  Alffonso herit, inde ad Petram de Iove, que est in Villare de Iove et Candeyro,  
deinde ad Palos de Comite ubi primo fuit.  Cauto igitur vobis et successori- /7a   bus  
vestris prefatas villas cum suis terminis supra dictis, taliter ut ab hac die et deinceps  
eas  in  pace  possideatis  et  nullus  sit  ausus  vobis  in  predictis  villis  vel  /8a   earum 
possessionibus malum facere vel iniuriare nec liceat maiorino regis vel sagioni nobili  
vel  ignobili  aut  domino regi  vel  etiam alicui  de parte  regia  vel  extranea  predictas  
villas  /9a   intrare  vel  rumpere  nec  in  eis  fazendariam  seu  aliquod  forum  regium  
demandare. Et hoc facto intuitu Dei et beatissime Virginis Marie et pro remedio anime  
mee parentumque meorum, /10a  ut cum dictis Dei partem habeam in regno suo et vivam  
in sancta sanctorum amen. Si quis igitur tam de meo genere quam de alieno hoc meum  
voluntarium factum temptaverit iram Dei omni- /11a potentis et regiam indignationem  
incurrat et cum Iuda Domini traditore sit in infferno dampnatus et pro temerario ausu  
parti regie centum libras auri persolvat et quod invaserit /12a monasterio in quadruplum 
reddat et hoc scriptum semper firmum maneat. Facta carta apud Xeniam IIII nonnis  
decembris in era Mª CCª XVª regnante domno Fernando Legionem /13a, Estremadura,  
Galletia et in Austuriis.
Ego dominus Fernandus Dei  gratia  rex Hyspaniarum hoc scriptum quod fieri  iussi  
proprio robore confirmo.
[1ª columna]
Petrus, sancte compostelane ecclesie, confirmat
[Roto] legionensis episcopus, confirmat.
Johannes, lucensis episcopus, confirmat.
Vitalis, salamantinus episcopus, confirmat.
Adefonsus [roto] episcopus, confirmat.
Beltranus, tudensis episcopus, confirmat.
Rabinatus, minduniensis episcopus, confirmat.
Fernandus, austoricensis episcopus, confirmat.
Villelmus, zemorensis episcopus, confirmat.
Petris, Civitatis episcopus, confirmat.

[2ª columna]
Velascus, comes in Limia, confirmat.
Comes Gomet in Transtamar confirmat.
Adefonsus, comes in Civitate et Salamantica, confirmat.
Gundissalvus, comes sine terra, confirmat.
Gundissalvus Orosii, regis maiordomus, confirmat.
Fernandus Guterrit, regis signiffer, confirmat.
Fernandus Pontii sine terra [roto]
Fernandus Vele in Austuriis [roto]
Fernandus Roderici in Benevento [roto]
Fernandus Arie de Castella [roto]
Johannes Arie in Castella [roto]